
En av vårens elva medborgardialoger om trygghet i Centrum som resulterade i 212 samtal och 230 förslag.
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Nattvandrare, aktiviteter för unga eller
fler dialoger – nu ska politikerna
bestämma om Centrums
medborgarbudget

Under våren har Centrums politiker hållit en rad dialoger på invånarna om
den medborgarbudget på 500 000 kronor som nämnden avsatt. Tanken är att
pengarna ska användas till någon form av åtgärd för att stärka tryggheten i
stadsdelen. Exakt vad vet vi på tisdag, då nämnden tar upp frågan på sitt
sammanträde. Men ett av förslagen är att politikerna ska hålla – fler dialoger.



Stadsdelsnämnden har fått in en rad förslag från de sammanlagt elva
dialoger den haft med Centrumborna under våren. Tillsammans med Polisen
har politikerna hållit sju dialoger i stadsdelens olika områden, på torg, i
skolor och på andra platser där människor naturligt möts. Därtill har fyra
dialoger med seniorer på stadsdelens träffpunkter hållits. Det sammanlagda
resultatet blev 230 förslag på trygghetsskapande åtgärder, baserat på 212
samtal.

De förslag som handlar om trygghet och som ingår i nämndens
ansvarsområden kan komma ifråga för finansiering från medborgarbudgeten.
Övriga förslag har skickats till de förvaltningar eller bolag som har ansvaret i
frågan.

- Vi har valt att rikta medborgarbudgeten mot trygghet eftersom vi vet att det
betyder mycket för trivsel och folkhälsa. Vi har också ett pågående Trygg i
Centrum-arbete, där vi samarbetar med Polisen. Det är viktigt att vi satsar på
det som Centrumborna vill och behöver, säger Anna Sibinska (MP),
ordförande i Centrums stadsdelsnämnd.

"Dialoger stärker tryggheten"

Flera av förslagen som kom upp under vårens dialoger handlade om att
politikerna borde vara ute ännu mer och träffa folk och att det behövs mer
delaktighet.

- Under dialogtillfällena framkom att människor uppskattade möjligheten att
ha dialoger. De upplever ett egenvärde i att vi har uppsökande dialoger i
offentliga rum. Det i sig bidrar till en ökad trygghet menade många, säger
Anna Sibinska.

Andra förslag var att satsa resurser på att locka fler att nattvandra, att skapa
fler aktiviteter för unga i stadsdelen och utveckla träffpunkterna för äldre.
Många vill ha mer grönska och upprustade grönytor, vilket många ansåg
också det ökar tryggheten.

Vilket eller vilka förslag som den 500 000 kronorna ska användas tar
nämnden upp på sitt kommande nämndsammanträde den 20 juni klockan
16.30 i nämndsalen på Engelbrektsgatan 71. Sammanträdet inleds med ett
öppet förmöte klockan 16, då allmänheten är välkommen att ställa frågor.



Kontaktuppgifter

Anne-Charlotte Horgby, kommunikationschef, telefon: 031-365 70 09, e-post:
anne-charlotte.horgby@centrum.goteborg.se

Kerstin Elias, utvecklingschef, telefon: 031-365 70 12, e-post:
kerstin.elias@centrum.goteborg.se

Anna Sibinska, stadsdelsnämndens ordförande, telefon: 031-365 70 48, e-
post: anna.sibinska@centrum.goteborg.se

Här hittar du handlingar för SDN Centrums sammanträde 20 juni. 
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

mailto:anne-charlotte.horgby@centrum.goteborg.se
mailto:kerstin.elias@centrum.goteborg.se
mailto:anna.sibinska@centrum.goteborg.se
http://goteborg.se/wps/portal/start/kommun-o-politik/handlingar-och-protokoll/namndhandlingar/valj-namnd-ar/!ut/p/z1/hYxLDoIwGISvoif42_ogLMEHCgSN9dVuTAlICLQYBBcezAt4MRt0YQzq7GbmmwEOe-BKXNJEVGmhRK4948NDnzgIu33sOVvTQNbAXc4Dc4I90oPdP4DrGn2RhV77z9heEbuHkLMgzf7HPdN74x0gU2T5HvEwDfDEx0CBAz-WkhZZIKSKZkJFeaoSUQJrjzV_VpauCcLG0zUIMDoOOqNYVWUtm7wOZVq1HdP7LYOT3Oyv6zi8xqz7AGbEaIY!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/p0/IZ7_42G01J41KGV2F0ALK2K1SN1EL1=CZ6_42G01J41KGV970A5JPIN9E1K23=MEorganisation!SDNQCACentrum=showmote!SDNQCACentrum2017-06-20=meetingTitle!SammantrQMDQKEdeQCASDNQCACentrumQCA2017-06-20==/#Z7_42G01J41KGV2F0ALK2K1SN1EL1
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
mailto:lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
tel:076 555 52 49
tel:076 555 52 49


Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51
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Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006
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Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09
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Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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